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Nyhedsbrev maj 2025

DHL

Vi skal igen i år deltage i DHL-stafetten i Århus og København. Vi har købt
10 hold i Århus og 40 hold i København, med telt og siddeplads. Holdene
kan købes på vores hjemmeside fra d. 1. maj. Vent ikke for længe, da der
hurtigt bliver udsolgt.

 

Mallorca 2025
Efter 2 år i træk med svingende temperaturer og til tider til den kølige side,
prøver vi denne gang september måned som vi gjorde i 2021 med stor
succes. Mallorca 2025 bliver i uge 38, fra d. 13-20 sep. Så der er god tid at
få vandrestøvlerne gået til og cykelformen på plads.

TILMELDINGEN ER ÅBEN FOR ALLE PÅ VORES HJEMMESIDE.

Vindveste & Vindjakker
 Vind veste og -jakker i det nye design. Vestene er bestilt, regner med de er på lageret start juni. Vindjakkerne
ligger i den dyre ende, så for at undgå et større lager af dem, kommer det til at foregå på følgende måde: FRA
D.15.APRIL- D.15. MAJ, KAN DE BESTILLES OG BETALES PÅ VORES HJEMMESIDE. De ankommer så ultimo august,
så du klar til efterårets vind.

 

Aktivitets trailer
Traileren er klar til booking af sæsonen 2025. Der er kommet / kommer lidt flere spil i år.
Så står I og skal afholde en stations-/afdeling fest, eller bare være aktive på den sjove
måde så er det en enestående mulighed at låne traileren op til 14 dage af gangen. Læs
mere om traileren på vores hjemmeside, hvor den også kan bookes.

http://www.falcksport.dk/


Webshoppen
Der er spændende produkter på webshoppen. Craft, JK –
tryk(webshoppen) og Falcksport har sammen lavet mange gode tilbud på
sports- og fritidstøj, samt nogle jakker. Disse tilbud er kun kommet i stand
ved at alle 3 parter giver noget til sådan et tilbud. Tilbuddene er
superskarpe. Husk at også her er Falck med til at give midler gennem
velfærd. Gå til webshoppen via et link på www.falcksport.dk Koderne er
Falck. Har du spørgsmål, kan du altid ringe til

Jesper Mikkelsen – 40963348.

Sociale Medier
I kan følge os på Facebook & Instagram, hvor der kommer nyheder
samt billeder fra sports ambassadørerne- og vores events.
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